
 
 

UCHWAŁA NR LI/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 
1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, art 240 a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bodzentynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok według załącznika nr 2. 

§ 2. 1. Załacznik " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r." otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załacznik „ Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik " Dotacje podmiotowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik " Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 2790



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Komisarz Rządowy dla 
Miasta i Gminy Bodzentyn 

 
 

Anna Leżańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2790



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 134 083,88 11 171,51 18 145 255,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 867 152,01 11 171,51 878 323,52 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 575,51 2 575,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

64 426,00 8 596,00 73 022,00 

801   Oświata i wychowanie 5 481 203,52 18 738,89 5 499 942,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

76 600,00 18 738,89 95 338,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 600,00 18 180,44 94 780,44 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 558,45 558,45 

851   Ochrona zdrowia 1 180,00 550,00 1 730,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 550,00 1 050,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 550,00 1 050,00 

852   Pomoc społeczna 2 386 367,65 31 986,00 2 418 353,65 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 103,00 103,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 103,00 103,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 17 188,96 9 500,00 26 688,96 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 9 500,00 10 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 151 800,00 20 700,00 172 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2790



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

151 800,00 20 700,00 172 500,00 

 85295  Pozostała działalność 697 320,89 1 683,00 699 003,89 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 683,00 1 683,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 055,42 3 016,00 7 071,42 
 85395  Pozostała działalność 4 055,42 3 016,00 7 071,42 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 16,00 16,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 055,42 3 000,00 4 055,42 
855   Rodzina 8 913 641,20 0,00 8 913 641,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 653 080,00 0,00 8 653 080,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

          
Razem: 79 509 256,82 65 462,40 79 574 719,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2790



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 117 441,00 0,00 3 117 441,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 441,00 0,00 165 441,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 8 130 144,24 5 000,00 8 135 144,24 
 75095  Pozostała działalność 263 516,51 5 000,00 268 516,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 943 467,61 13 420,00 2 956 887,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 636 467,61 13 420,00 2 649 887,61 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 15 000,00 55 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 774,00 -1 580,00 4 194,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 566 230,98 -273 328,49 4 292 902,49 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

2 556 600,00 -273 328,49 2 283 271,51 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 551 600,00 -273 328,49 2 278 271,51 

801   Oświata i wychowanie 41 963 706,94 280 334,89 42 244 041,83 
 80101  Szkoły podstawowe 29 273 132,45 78 596,00 29 351 728,45 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

30 657,11 2 739,97 33 397,08 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850 721,00 4 000,00 854 721,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 084 322,00 3 000,00 2 087 322,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2790



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 436 833,00 10 000,00 2 446 833,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 321 648,00 1 000,00 322 648,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 500,00 2 000,00 46 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 500,00 2 856,03 12 356,03 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 500,00 3 000,00 7 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 796 599,50 50 000,00 9 846 599,50 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 736 210,73 7 000,00 2 743 210,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 684,00 2 000,00 184 684,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 477,39 5 000,00 672 477,39 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 602 857,35 5 000,00 607 857,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 070,00 1 000,00 36 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 558,00 2 000,00 74 558,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312 917,68 2 000,00 314 917,68 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 977 424,00 163 000,00 1 140 424,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 810 750,00 163 000,00 973 750,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

393 486,41 2 000,00 395 486,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 805,00 1 000,00 72 805,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 294,81 1 000,00 151 294,81 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 963 267,28 6 000,00 1 969 267,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 149,00 3 000,00 173 149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 828,00 1 000,00 25 828,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 169,00 2 000,00 551 169,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

76 600,00 18 738,89 95 338,89 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

11 100,00 2 632,67 13 732,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2790



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751,00 187,38 938,38 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 749,00 15 360,39 80 109,39 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 558,45 558,45 

851   Ochrona zdrowia 416 582,65 550,00 417 132,65 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 369 802,65 550,00 370 352,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 645,93 550,00 31 195,93 

852   Pomoc społeczna 5 026 982,91 31 986,00 5 058 968,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 209 452,50 9 603,00 1 219 055,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 811 895,00 9 603,00 821 498,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 231 800,00 20 700,00 252 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 231 800,00 20 700,00 252 500,00 
 85295  Pozostała działalność 1 218 816,45 1 683,00 1 220 499,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 331,00 1 683,00 50 014,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 250,00 7 500,00 53 750,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46 250,00 7 500,00 53 750,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 46 250,00 7 500,00 53 750,00 

855   Rodzina 9 056 912,00 0,00 9 056 912,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 653 080,00 0,00 8 653 080,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50 000,00 -3 000,00 47 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

7 000,00 3 000,00 10 000,00 

            
Razem: 96 179 788,70 65 462,40 96 245 251,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2790



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem Wydatki na 

2025 
Wydatki 
bieżące wynagrodzenia    

i składki od 
nich naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 348 343,93 348 343,93 348 343,93 5 969,00 342 374,93         
600 60004 2010 0,00 0,00 0,00  0,00         
750 75011 2010 243 378,00 243 378,00 243 378,00 243 378,00          
750 75023 4010  9 018,00 9 018,00 9 018,00          
  4110  1 527,00 1 527,00 1 527,00          
  4120  221,01 221,01 221,01          
  4210  0,00 0,00  0,00         

751 75101 2010 2 329,00 2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00         
751 75107 2010 190 285,00 190 285,00 190 285,00 67 015,03 6 669,97  116 600,00       
751 75109 2010 27 372,00 27 372,00 27 372,00 6 964,35 2 947,65  17 460,00       
758 75814 2010 10 766,01             
801 80153 2010 94 780,44 94 780,44 94 780,44  81 047,77 13 732,67        
851 85195 2010 680,00 680,00 680,00  680,00         
852 85215 2010 618,00 618,00 618,00  18,00  600,00       
852 85228 2010 15 605,00 15 605,00 15 605,00 15 605,00          
852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 8 587 580,00 8 587 580,00 8 587 580,00 1 127 815,00 37 665,00  7 422 100,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2790



855 85502 2060 8 500,00 8 500,00 8 500,00    8 500,00       
855 85503 2010 613,00 613,00 613,00  613,00         
855 85513 2010 180 060,00 180 060,00 180 060,00  180 060,00         

Ogółem 9 718 244,87 9 718 244,87 9 718 244,87 1 479 841,39 659 410,81 13 732,67 7 565 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2790



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 

L.p. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. 

Dochody z tytułu 
opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi oraz 
wydatki na cele 
związane z 
pokrywaniem 
kosztów 
funkcjonowania 
systemu 
gospodarowania 
odpadami 
komunalnymi 

900 90002 0490 2 316 091,50 900 90002 3020 1 200,00  

        4010 115 403,80  
        4040 9 775,43  
        4110 19 848,03  
        4120 2 950,00  
        4210 1 011,17  
        4280 500,00  
        4300 2 293 641,50  
        4410 200,00  
        4440 5 500,00  
        4700 724,57  
     2 316 091,50    2 450 754,50  

2. 

Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz 
wydatki na realizację 
zadań określonych w 
programie 
profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych oraz 
programie 
przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 218 593,93 851 85153 4300 8 000,00  

      851 85154 4110 23 526,00  
        4120 3 216,72  
        4170 120 708,00  
        4210 30 145,93  
        4300 189 656,00  
        4410 50,00  
        4700 2 000,00  
     218 593,93    377 302,65 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2790



3. 

Dochody z tytułu 
opłat za korzystanie 
ze środowiska i 
administracyjnych kar 
pieniężnych oraz 
wydatki na 
finansowanie systemu 
ochrony środowiska 

900 90019 0690 4 000,00 900 90019 4210 10 000,00  

        4300 14 681,54  
        4520 4 000,00  
     4 000,00    28 681,54  

4. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz 
wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych 
w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji 
Strategicznych 

801 80101 6370 5 049 086,61 801 80101 6370 5 049 086,61  

     5 049 086,61    5 049 086,61  

5. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
realizację Rządowego 
Programu Odbudowy 
Zabytków oraz 
wydatki na realizację 
zadań w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 499 800,00 921 92120 6580 499 800,00  

     499 800,00    499 800,00  
750 75095 2100 61,97 750 75095 4350 61,97  
758 75814 2100 73 022,00 801 80101 2340 33 397,08 5 738,66 
      4350 12 356,03 6 000,00 
      4370 7 500,00 3 000,00 
      4740 2 000,00 2 000,00 
      4750 53 645,23 23 694,16 
      4850 14 978,45 11 000,00 
     80104 4740 2 000,00 2 000,00 
      4850 1 578,03 1 000,00 
801 80153 2100 558,45 801 80153 4350 558,45  
852 85295 2100 1 290,00 852 85295 3290 1 290,00  
855 85595 2100 6 499,00 855 85595 2950 2 708,80 2 708,80 
      3290 6 310,00  

6. 

Dochody pochodzące 
ze środków Funduszu 
Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
w związku z 
konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego 
państwa 

      4370 189,00  
     81 431,42    138 573,04 57 141,62 
     8 169 003,46    8 544 198,34 57 141,62 
         Razem  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2790



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 roku 

     w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Ogółem kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna im. Adeli Nawrot i Centrum 
Kultury w Bodzentynie 1 500 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 2 327 507,76 
2 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 1 798 552,08 
3 801 80103 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 647 387,50 
4 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 718 959,84 
5 801 80149 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 0,00 
6 801 80149 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 84 927,60 
7 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 301 458,36 
8 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 376 822,92 
9 801 80153 2590 Szkoła Podstawowa w Leśnej 7 947,45 
10 801 80153 2590 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Śniadka 5 785,22 

Ogółem 7 769 348,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2790



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/128/2025 

Rady Miejskiej w Bodzentynie 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

      w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60013 6300 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
przedsięwzięcia pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia- 
Bodzentyn, od km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00"  w latach 2020-2025- Pomoc 
finansowa 

Województwo Świętokrzyskie 150 000,00 

2       
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2340 

Wsparcie  dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy 
obywatelom Ukrainy o których mowa wart. 50 ust. 
6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Szkoła Podstawowa w Leśnej 24 789,09 

2 801 80101 2340 

Wsparcie  dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy 
obywatelom Ukrainy o których mowa wart. 50 ust. 
6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Stowarzyszenie na rzecz 
rozwoju wsi Śniadka 8 607,99 

3 853 85395 2360 Zadania własne w zakresie polityki społecznej * tryb poza konkursem 5 000,00 
4 921 92105 2360 Prowadzenie zadań zgodnie z Ustawą o 

organizowaniu działalności kulturalnej * wyłoniona w drodze konkursu 40 000,00 
5 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu * wyłoniona w drodze konkursu 310 000,00 

Ogółem 538 397,08 
* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych    
w 2025 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać          
"wyłoniona w drodze konkursu" 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2790


	UCHWAŁA NR LI/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje podmiotowe w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-08-27T09:30:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




